

Beata Lepczyńska

185
Dnia 26 maja 1991

restrator

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe!

O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Wiele miejsca w dzisiejszym koncercie wypełniają życzenia dla naszych ukochanych mam. Przejdźmy zatem do składania powinszowań.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Anny Śliwińskiej** z Bydgoszczy. Najmilsze życzenia samych słonecznych i bez-troskich dni, zawsze dobrego samopoczucia oraz zadowolenia wśród najbliższych przesyłają: córki, zięciowie i 10-ro wnucząt.

Najdroższej mamie, teściowej i babci - pani **Marli Adamczyk** z Bydgoszczy - wszystkiego co przynosi radość, uśmiech i spokój oraz dużo, dużo zdrowia życzą i dziękują za matczyne serce: cópka **Barbara** z mężem, syn **Władysław** z żoną, a także wnuki **Asia**, **Ja-cek**, **Michałek** i **Ilonka**.

64 urodziny i "Dzień Matki" to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań pani **Krystynie Kielpińskiej** z **Sartowic Górnych**. Szczęścia bez granic, wielu uśmiechów losu i dużo

słońca na dalszą drogę życia pragnie dla pani Edek z Grażyną i Marcinkiem.

O uwagę proszę teraz panią Helenę Warczak z miejscowości Żur. Kochające córki: Karolina i Grażyna, zięć Andrzej i wnukowie: Tomek i Marcin ślą za naszym pośrednictwem takie oto pozdrowienia: "Droga mamusiu i babciu, dziękujemy za Twój wysiłek, serdeczną pomoc i poświęcone nam chwile. Oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i szczęście niech Cię nie opuszcza".

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa Irena Santor

/ bez nr 3'20" /

25 lat idą razem przez życie państwo Danuta i Mieczysław Nalikowscy z Bydgoszczy. Z tej okazji najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wielu łask Bożych w drodze do złotego jubileuszu składają: mama, siostra Rogowska z mężem i dziećmi, a także 3 braci Kudźaczów z żonami i dziećmi.

Witam pięknie państwa Wandę i Stefana Dudzińskich ze Świecia. Z okazji "Dnia Matki" i zbliżającego się "Dnia Ojca" wiązaną najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami stałej pogody ducha i wszelkiej pomyślności na długie, długie lata przesyłają Sylwia i Piotr z Michasiem i Kubusiem.

Panią Halinę Florkiewicz z miejscowości Dobrzejewice -
Zawały o przyjęcie z okazji 40 urodzin najgorętszych życzeń
samych promiennych i wypełnionych uśmiechem chwil, dużo zdrowia
oraz ciepła i zadowolenia w rodzinnym gronie proszę w imieniu
siostry Krystyny z mężem i dziećmi.

Pani Iłona Sprawka z Bydgoszczy jest odbiorczynią imieni-
nowych życzeń spełnienia wszelkich pragnień, zawsze pogodnego
nastroju i wszystkiego co najlepsze, które przekazuję na prośbę
męża z dziećmi, rodziców, szwagra oraz szwagierki z mężem i
córkami.

Przypadł mi w udziale zaszczyt przekazania gorących po-
zdrowień państwu Danieli i Antoniemu Bzdawkom z Laskowic. Z
okazji "Dnia Matki", a także z racji zbliżającego się "Dnia Ojca"
najmilsze życzenia zawsze wspaniałego samopoczucia, dużo zdro-
wia oraz doczekania w nieustającym szczęściu i spokoju długich
lat życia ślą: Sylwia i Piotr z Michasiem i Kubusiem.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości: Roy Orbison

/ 13035 - S 5p 3'55" /

Najmłodszym gościem dzisiejszego koncertu jest Paulina
Krajewska z Bydgoszczy. Z okazji imienin mamusia i tatuś prze-
syłają Tobie Paulinko najlepsze życzenia zdrowia, spełnienia
wszystkich dziecięcych marzeń, zawsze uśmiechniętej buzi i
dużo ślicznych zabawek.

O uwagę proszę teraz Marcina Łunkiewicza z Maksymilianowa, który świętuje 6 urodziny. Wielu ciekawych przygód, jak najwięcej uśmiechów i radości, oraz dużo słońca w każdym dniu pragną dla Ciebie Marcinku - babcia z dziadkiem, wujek Andrzej, ciocia Halina z wujkiem Rajkiem, a także: Asia, Madzia i Robercik.

W dorosłe życie wkracza pani Ewa Witkowska z Mroczy. Wszystkiego co najlepsze i najdroższe sercu, nieba bez chmur oraz realizacji wszystkich zamierzeń życzą rodzice. Do serdeczności dołączają się Kwissowie z Wyrzy oraz dziadkowie i Budzińscy z Martą.

Panu Krzysztofowi Czarneckiemu z Torunia przekazuję z okazji 21 urodzin moc najczulszych życzeń wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności w każdym nadchodzącym dniu, a czynię to na prośbę Justynki.

Dla pana Huberta Kałaczyńskiego z Mroczy nadeszły z okazji 18 urodzin najmiłsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, szczęścia bez miary, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz pomyślnego ukończenia szkoły od rodziców, siostry Joli i dziadków.

/ 13466 - S 1p 3'00" /

80 urodziny świętuje pan Władysław Wawrzyniak z Bydgoszczy. Pamiętali o tym: Hania i Mariusz, Barbara, Roman i Andrzej

śląc za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze życzenia do-
czekania w zdrowiu, szczęścia i spokoju długich lat życia.

Do pani Franciszki Janickiej z Wojnowa kieruję z okazji
84 rocznicy urodzin, a także z racji "Dnia Matki" życzenia
chwil pełnych radości i uśmiechu, dużo zdrowia i zadowolenia
wśród najbliższych podpisane przez: syna Franciszka z Teresą
oraz wnuczęta: Halinę z mężem i Jadwigę z mężem, Bogdana z żoną
i wnuczkę Danę. Pięcioro prawnucząt śpiewa najdroższej jubi-
latce 100 lat!.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani Stanisławy
Machnickiej z Łubianki. Z okazji 70 urodzin i "Święta Matki"
najlepsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz
stałej pogody ducha składają: córka Helena, zięć Bogdan, a ta-
kże wnuczęta: Grzegorz, Gabrysia i Jarek.

Dostojnej jubilatce, kochanej żonie, mamie, teściowej i
babci - pani Wandzie Borkowskiej - Sawicz z Bydgoszczy z okazji
80 rocznicy urodzin i "Dnia Matki" najczulsze życzenia samych
pogodnych i beztroskich dni, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa
Bożego na długie lata przesyłają: mąż, córka Alicja z mężem,
syn Zdzisław z żoną, wnuk Raduś oraz wnuczka Anetka z Dariu-
szem. Tego samego pragną dla pani Anna Szumielska i państwo
Warczakowie.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie witam pięknie panią Ewę Witkowską z Mroczy. Najmiłsze życzenia wspaniałej przyszłości, spełnienia wszystkich pragnień oraz powodzenia na egzaminach i pomyślnego ukończenia szkoły składają rodzice. "Kochana Ewuniu, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa".

Panią Grażyną Gołębiowską z Samociążka o przyjęcie z okazji 21 urodzin życzeń rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu cudownych przeżyć oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu proszę w imieniu pamiętającego Jacka.

Przed rokiem przysięgali sobie miłość i wierność państwo Anna i Sławomir Schulzowie z Bydgoszczy. Dużo zdrowia, wzajemnego zrozumienia i szacunku oraz realizacji wszystkich wspólnych planów życzą państwu rodzice Karczewscy.

Pani Renata Surma z Siemkowa jest odbiorczynią urodzinowych życzeń wielu miłych niespodzianek losu, osiągnięcia wymarzonych celów oraz samych promiennych i szczęśliwych chwil w życiu, a przekazuję je na prośbę rodziców chrzestnych.

Nam przyjemność złożenia urodzinowych gratulacji pani Felicji Bystranowskiej z Nakła. Najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz jak najwięcej ciepła i zadowolenia w rodzinnym gronie przesyłają: mąż z córkami: Justynką i Moniką oraz państwo Wiktorowiczowie.

- 7 -

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka
w wykonaniu Eltona Johna

/ 13651 - S 5'05" /

Powracamy do życzeń dla naszych ukochanych mam.

Pani Marii Jurczykowskiej z Koronowa przekazuję najczulsze
życzenia szczęścia bez granic, dużo zdrowia oraz zawsze dobrego
samopoczucia, a czynię to na prośbę kochającej Kasi. "Dziękuję
Ci za wspaniałe matczyne serce i za to, że jesteś ze mną".

Pani Teresa Domachowska ze Świecia zechce przyjąć najmiłsze
życzenia wszystkiego co przynosi radość i uśmiech, stałej pogody
ducha i wszelkiej pomyślności na długie lata od Iwony i Krzyśka
oraz Ani i Wojtka.

Kochanej mamusi - pani Kazimierze Grabowskiej z Grudziądza -
najlepsze życzenia zdrowia i jak najwięcej szczęścia i spokoju
w każdym dniu wraz z wyrazami podziękowania za okazaną troskę
i zrozumienie przesyła Krystyna.

Halo pani Maria Kudłacik z Bydgoszczy! Samych słonecznych
i beztrudnych dni, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie z blis-
kimi długich lat życia życzą i całują matczyne słońce: córka
Dorota i syn Andrzej.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani Danuty Rogalskiej zamieszkałej w Bydgoszczy przy ulicy Olszewskiego 12/7. Kochający synowie: Mariusz i Krzysztof z rodziną słą za naszym pośrednictwem wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami zawsze wspaniałego nastroju oraz jak najwięcej ciepła i miłości w rodzinnym gronie. "Najdroższa mamusiu, niechaj spokój i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

/ 21212 - M 2'50" /

Dla pana Juliana Domagały z miejscowości Suchorączek^z nadeszły z okazji 60 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, szczęścia i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od żony, córki z rodziną i od synów.

60 urodziny świętuje również pan Bronisław Barwik z Bydgoszczy. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co najdroższe i najbliższe sercu, dużo zdrowia i wszelkiej poręczności składają żona i dzieci z rodzinami, a wnuki przesyłają dziadziusiowi moc uścisków i całusów.

Pana Adama Oliwę z Prądocińska o przyjęciu z okazji 50 rocznicy urodzin najlepszych życzeń realizacji wszystkich zamierzeń, zawsze dobrego samopoczucia oraz dużo słońca na dalszą drogę życia proszę w imieniu żony Danuty, a także córek: Marioli, Wiesławy z mężem, Ani i Kasi.

Do pani Denuty Salaber z Gogolina kieruję z okazji 50 urodzin najmiłsze życzenia dużo zdrowia, jak najwięcej spokoju i zadowolenia wśród najbliższych oraz doczekania w nieustającym szczęściu i radości długich lat życia podpisane przez: syna Eugeniusza z żoną i dziećmi, rodzinę Polasików, a także córkę Małgorzatę z synem.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszymy piosenkę w wykonaniu - Julio Iglesiasa i Willie Nelson'a.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 12055 - S 5p 3'30" /